Degüldür kaküli far~ına düşmiş sayesi anufi

**
Şadi-i merg-i 'adüdan cismüm itdi canı terk

Müddet-i 'ömrümde bir şad oldum ol da şad-ı merg

**
Gelmedi aQbaba bu şeb ol MesiQa-dem meger

Hep gelenler rüQ yo~ al~babda diyil döndiller 11

Şakaik'de adı geçen bir başka Hadi mahlaslı şair de Ali Hadi'dir (öl.
1018/1609). Mamazade Alisi demekle meşhur olan bu şairin üstadının Hadi
Ahmed Çelebi olduğu notu vardır. Ölüm tarihi de Ahmed Hadi ile aynıdır.
Şiirlerinden örnek verilirken de başka kaynakların Ahmed Hadi'ye ait gösterdiği
iki beyiti Ali Hadi'nin gösterir12•